

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โรงงานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายแยกหนองโก-หนองแก จุฬานายสุรสิทธิ์ สุวรรณภักดี หมู่ที่ 2 บ้านหนองโก ตำบลหนองโก อำเภอบรบือ จังหวัด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 590.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,770.00 ตร.ม. ให้อ่างล้างดินลูกรังตามสภาพพื้นที่
วันที่ สิงหาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	ตร.ม.	1,770.00	1.77	3,132.90	1.3642	2.41	4,273.90
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	88.50	435.49	38,540.87	1.3642	594.10	52,577.45
9	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,770.00	436.98	773,454.60	1.3642	596.13	1,055,146.77
10	Expansion Joint (ขยายตัวทุก 50-250 ม./ร่อง)	ม.	57.00	183.65	10,468.05	1.3642	250.54	14,280.51
11	Contraction Joint (ทุกวันที่หยุดงานและทุก 6-10 ม.)	ม.	117.00	158.39	18,531.63	1.3642	216.08	25,280.85
12	Longitudinal Joint (ตามยาว)	ม.	-	-	-	-	-	-
13	Transverse (หดตัวทุก 10 ม.)	ม.	68.00	55.90	3,801.20	1.3642	76.26	5,185.60
14	งานไหล่ทาง (หินลูกรัง)	ลบ.ม.	53.00	114.93	6,091.29	1.3642	156.79	8,309.74
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานคอนกรีตขยายรองพื้น	ม.	-	180.00	-	-	-	-
22	งานคอนกรีตปากท่อ (กว้าง 1.3 ม. หน้า 0.10 ม.)	จุด	-	828.90	-	-	-	-
23	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันห้าสิบบาทถ้วน-) ปรับยอด

857,020.54	ราคาที่คำนวณได้ รวม	1,168,054.82
1.3642	เฉลี่ยต่อ ตร.ม.	659.92
		1,168,054.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางขอกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทินกร ทิลาไชย) ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

ความเห็น

ลงชื่อ

(นายณนัฏฐ์ ราชวงศ์) นายช่างไฟฟ้า

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสาวนุริดา แก้วโยธา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นางสาวรัญกัทร ชินคร) เจ้าหน้าที่งานธุรการ

กรรมการฯ

ความเห็น

ลงชื่อ

(นายอภิสิทธิ์ รามใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโก

ตามคำสั่งเลขที่.....ลงวันที่.....